
Uchwała Nr 3/31/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację  w 2025 roku zadania Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, określonego 
w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025, w ramach działań w obszarze aktywności 
fizycznej. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566, z późn. zm.), art. 2 pkt 10, art. 13 pkt 3, art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. 

o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1670), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 marca 

2021 r. w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025 (Dz. U. z 2021 r., poz. 642) oraz 

Uchwały Nr 55/924/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację w 2025 roku zadania Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, określonego w Narodowym Programie Zdrowia 

na lata 2021-2025, w ramach działań w obszarze aktywności fizycznej uchwala się, co następuje: 

§ 1  
1. Stwierdza się, że w ramach konkursu ofert na realizację w 2025 roku zadania Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, określonego w Narodowym 
Programie Zdrowia na lata 2021-2025, w ramach działań w obszarze aktywności fizycznej 
„Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku dzieci. 1. Organizacja wojewódzkiego 
i krajowego współzawodnictwa sportowego w dyscyplinach indywidualnych i grach zespołowych, 
udział reprezentacji województwa w ogólnopolskich i międzynarodowych zawodach sportu szkolnego. 
2. Organizacja dla dzieci i młodzieży szkolnej wojewódzkich turniejów na boiskach 
wielofunkcyjnych”, wpłynęły dwie oferty, które spełniły wymogi formalne. Spośród dwóch ofert 
spełniających wymogi formalne, jedną wybrano do realizacji. 

2. Wykaz oferty wybranej do realizacji w 2025 r. zadania Samorządu Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, o którym mowa w ust. 1,  stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Wykaz oferty,  która spełniła wymogi formalne, ale nie została wybrana do realizacji w 2025 r. zadania 
Samorządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, o którym mowa 
w ust. 1,  stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3  
Ogłoszenie wyników konkursu zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie oraz na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D75DEE4-F903-4494-8816-EF3E3143542F. Podpisany Strona 1



 Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D75DEE4-F903-4494-8816-EF3E3143542F. Podpisany Strona 2



 
 
 

 
 
 

 
Wykaz wybranej oferty na realizację w 2025 r. zadania Samorządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego  

z zakresu zdrowia publicznego, określonego w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025, w ramach działań  
w obszarze aktywności fizycznej: 

 
 

Zadanie:  Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku dzieci i młodzieży szkolnej. 
1. Organizacja wojewódzkiego i krajowego współzawodnictwa sportowego  
w dyscyplinach indywidualnych i grach zespołowych, udział reprezentacji województwa w ogólnopolskich i międzynarodowych 
zawodach sportu szkolnego. 
2. Organizacja dla dzieci i młodzieży szkolnej wojewódzkich turniejów na boiskach wielofunkcyjnych. – 275 000,00 zł 

 

Lp. Nazwa podmiotu Nr projektu 
/oferty 

 

Nazwa zadania Termin 
realizacji 
zadania 

średnia 
pkt. 

przyznana 
przez 

komisję 

wysokość 
przyznanej dotacji 

1. Warmińsko-Mazurski 
Szkolny Związek 
Sportowy w Olsztynie 
 

DTS/1.1/2025/1 Upowszechnianie i 
popularyzowanie sportu w 
środowisku dzieci i 
młodzieży szkolnej. 
1. Organizacja 
wojewódzkiego i krajowego 
współzawodnictwa 
sportowego w dyscyplinach 
indywidualnych i grach 
zespołowych, udział 
reprezentacji województwa 
w ogólnopolskich i 
międzynarodowych 
zawodach sportu szkolnego. 
2. Organizacja dla dzieci i 
młodzieży szkolnej 
wojewódzkich turniejów na 
boiskach wielofunkcyjnych. 

02.01.2025 r.- 
15.12.2025 r. 

29,42 275 000,00 zł 

RAZEM 275 000,00 zł 

 
 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 3/31/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 21 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D75DEE4-F903-4494-8816-EF3E3143542F. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 
 

 
Wykaz oferty która spełniła wymogi formalne, ale nie została wybrane do realizacji w 2025 r. zadania Samorządu 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, określonego w Narodowym Programie Zdrowia na 
lata 2021-2025, w ramach działań w obszarze aktywności fizycznej: 

 
 
 

Zadanie:  Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku dzieci i młodzieży szkolnej. 
1. Organizacja wojewódzkiego i krajowego współzawodnictwa sportowego  
w dyscyplinach indywidualnych i grach zespołowych, udział reprezentacji województwa w ogólnopolskich i międzynarodowych 
zawodach sportu szkolnego. 
2. Organizacja dla dzieci i młodzieży szkolnej wojewódzkich turniejów na boiskach wielofunkcyjnych.  

 

Lp. Nazwa podmiotu Nr projektu 
/oferty 

 

Nazwa zadania Termin 
realizacji 
zadania 

średnia 
pkt. 

przyznana 
przez 

komisję 

wysokość 
przyznanej dotacji 

1. Klub Sportów Walki 
„Tygrys” z siedzibą w 
Elblągu 
 

DTS/1.1/2025/2 Organizacja Mistrzostw 
Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego w Boksie w 
różnych grupach wiekowych 
(K+M) oraz eliminacji 
okręgowych do 
Ogólnopolskiej Olimpiady 
Młodzieży w kategorii 
wiekowej U15-16. 

01.03.2025 r.- 
16.03.2025 r. 

16,33 - 

 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 3/31/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 21 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D75DEE4-F903-4494-8816-EF3E3143542F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 3/31/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-01-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




